Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no síHo do Compras Governamentais (CATMAT) e as
especificações constantes deste Termo de Referência, prevalecerão as últimas.

1.5. O custo médio esHmado total da contratação é de R$258,28 (duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos) para o ITEM I,
R$13.166,70 (treze mil cento e sessenta e seis reais e setenta centavos) para o ITEM II. Conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA ‘B’, DA LEI Nº 14.133/2021). 

2.1. A fundamentação da contratação e seus quanHtaHvos encontram-se pormenorizados no Documento de Formalização de Demanda - Sei